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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-01-18 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. BERNER, Szymon 04 Buks Warszawa 34.09 211
2. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.07 164
3. GRĄDZIK, Błażej 04 Klub Pływacki Ciechanów 37.31 161
4. CHOROS, Michał 04 Mpks "Orka" Ciechanow 37.52 158
5. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.61 157
6. BARNAŚ, Maksymilian 05 Buks Warszawa 37.74 155
7. STACHURSKI, Jerzy 04 MZOS Płock 38.79 143
8. SKURA, Kajetan 04 MKS Polonia Warszawa 38.87 142
9. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.51 125

10. MURAWSKI, Tomasz 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.25 119
11. WICIAK, Radosław 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.32 118
12. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.54 116
13. WIECHOWSKI, Dawid 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.56 108
14. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.73 107
15. MARON, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.40 102
16. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.44 102
17. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.79 99
18. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.26 96
19. ORLIK, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 44.28 96
20. MALUS, Jakub 04 MKS Polonia Warszawa 45.22 90
21. JUSZCZYK, Xavier 04 MKS Polonia Warszawa 46.04 85
22. CHMIELIŃSKI, Olaf 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.01 80
23. FUKOWSKI, Hubert 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.09 70
24. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 49.12 70
25. JAROSZYŃSKI, Michał 04 MKS Polonia Warszawa 49.21 70
26. HURNICKI, Jan 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 49.56 68
27. BIELECKI, Mikołaj 04 MKS Polonia Warszawa 49.65 68
28. DŁUGOKĘCKI, Marcel 04 Klub Pływacki Ciechanów 49.76 67
29. SAWICKI, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 49.94 67
30. CZUPRYN, Jakub 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50.39 65
31. ŻYRA, Wojciech 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.06 62
32. ZYSKOWSKI, Mateusz 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.37 61
33. GRANOSZEWSKI, Jakub 04 Klub Pływacki Ciechanów 51.41 61
34. GIERMANIUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.63 60
35. NIEWIAROWSKI, Patryk 04 Ks Puszcza Hajnówka 52.15 58
36. KACPERSKI, Igor 05 MKS Polonia Warszawa 52.25 58
37. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 53.00 56
38. KOŚCIUCZUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 53.72 53
39. STABEUSZ, Kajetan 05 MKS Polonia Warszawa 54.08 52
40. KASZEWIAK, Jakub 05 MKS Polonia Warszawa 55.54 48
41. KIRYLUK, Patryk 04 MKS Polonia Warszawa 56.04 47
42. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 57.61 43
43. CZERNIAWSKI, Filip 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:00.33 38
44. KOWALSKI, Damian 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:03.43 32
45. ODROBINA, Aleksander 05 MKS Polonia Warszawa 1:03.71 32
46. DUDEK, Konrad 05 MKS Polonia Warszawa 1:05.12 30
47. ZUBIK, Franciszek 06 MKS Polonia Warszawa 1:05.27 30
48. SIDOR, Krystian 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:06.66 28

DYSKW. IWANKOWSKI, Hubert 04 MKS Polonia Warszawa 46.41
DYSKW. KRAWCZYK, Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.09

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

11 - 12 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 Buks Warszawa 30.52 294
2. DUCHNOWSKI, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 30.92 282
3. BUABID, Yacine 02 Buks Warszawa 31.55 266

KOPICZKO, Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 31.55 266
5. LIS, Paweł 02 Buks Warszawa 31.56 266
6. SZUTKIEWICZ, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 31.70 262
7. SZCZUREK, Jakub 02 Buks Warszawa 31.76 261

JASZEWSKI, Mateusz 02 Uks "Polonez" Wyszków 31.76 261
9. JASZEWSKI, Kacper 02 Uks "Polonez" Wyszków 32.38 246

10. MICHALCZYK, Bartosz 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.43 223
11. DUDEK, Stanisław 02 Buks Warszawa 33.96 213
12. CEDROWSKI, Jakub 02 MKS Medyk Giżycko 34.05 211
13. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.18 209
14. APELSKI, Dawid 02 Uks "Polonez" Wyszków 34.26 208
15. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 34.70 200
16. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 35.19 191
17. KOWALCZYK, Patryk 02 Uks "Polonez" Wyszków 35.58 185
18. POPŁONYK, Jakub 02 Buks Warszawa 35.78 182
19. CALIK, Krzysztof 02 Buks Warszawa 37.13 163
20. LEWICKI, Filip 03 UKS :dwójka" Sochaczew 37.34 160
21. NIKOŁAJUK, Szymon 02 Uks Pingwiny 37.87 154
22. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 38.28 149

OLBRYŚ, Maciej 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.28 149
24. GIERA, Jakub 02 MKS Polonia Warszawa 38.69 144
25. BRZOZOWSKI, Mateusz 03 MKS Juvenia Białystok 38.79 143
26. GRECZAN, Sebastian 03 MKS Juvenia Białystok 39.24 138
27. GŁOSEK, Karol 02 Uks "Polonez" Wyszków 39.28 138
28. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS Juvenia Białystok 41.63 115
29. WISNIEWSKI, Jakub 02 Mpks "Orka" Ciechanow 41.98 113
30. PIWOWARSKI, Radosław 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 45.63 88
31. PIEŃKOWSKI, Michał 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 45.81 87
32. SAWWA, Maciej 03 MKS Juvenia Białystok 52.44 58
33. WĘGLARSKI, Miłosz 02 Klub Pływacki Ciechanów 53.84 53

13 - 14 lat

1. PYTLARCZYK, Szymon 00 MKS Polonia Warszawa 25.57 500
2. SŁOWIK, Rafał 00 Buks Warszawa 27.07 421
3. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks "Orka" Ciechanow 27.38 407
4. BEDNARCZYK, Aleksander 00 MKS Polonia Warszawa 27.60 397
5. MISZTAL, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 27.88 386
6. SULIGA, Jeremi 00 Śródmiejski UKS Polna 27.92 384
7. ZAGUMNY, Patryk 00 Uks "Polonez" Wyszków 28.05 379
8. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 375
9. ULIANOWSKI, Gracjan 00 MKS Juvenia Białystok 28.63 356

10. KALISZ, Jakub 00 MKS Polonia Warszawa 29.34 331
11. KUPCZAK, Jakub 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.40 329
12. MIESZKOWSKI, Stanisław 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.46 327
13. ABRAMCZUK, Damian 00 Ks Puszcza Hajnówka 29.81 315
14. ZUBIK, Stanisław 01 MKS Polonia Warszawa 29.97 310
15. MECH, Mateusz 01 UKS PIRAT Elbląg 30.29 301
16. FRONC, Jakub 01 BARRACUDA Białystok 30.32 300
17. PABICH, Jakub 00 Mpks "Orka" Ciechanow 30.33 299
18. DACZKOWSKI, Patryk 01 Uks Pingwiny 30.39 298
19. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.02 280
20. DZIKI, Maciej 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.26 273
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. ROHULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.32 272
22. ŚREDNIAWA, Patryk 00 UKS  SKALAR Warszawa 31.37 270
23. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.44 269
24. ŻUKOWSKI, Jakub 00 UKS PIRAT Elbląg 31.51 267
25. CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.61 264
26. WISZNIEWSKI, Jakub 01 MKS Polonia Warszawa 31.69 262
27. GŁOSEK, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 31.71 262
28. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.03 254
29. PAWLAK, Rafał 01 Uks Pingwiny 32.78 237
30. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 32.94 234
31. IWANICKI, Tadeusz 01 Śródmiejski UKS Polna 32.98 233
32. ROGOWICZ, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.07 231
33. ALICKI, Krystian 00 MKS "Roś" Pisz 33.13 230
34. WÓJCIK, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.19 228
35. POLAŃCZUK, Łukasz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 33.36 225
36. RADECKI, Mateusz 00 MKS Juvenia Białystok 34.30 207
37. PAWLENKO, Norbert 01 Ks Puszcza Hajnówka 34.75 199
38. KARPIŃSKI, Bartosz 00 Ks Puszcza Hajnówka 35.47 187
39. RĄBKOWSKI, Antoni 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.54 186
40. PRZYBYŁKOWSKI, Aleksander 01 MKS Polonia Warszawa 35.79 182
41. BRZÓZY, Bartosz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.50 172
42. ORLIK, Oskar 01 MKS Polonia Warszawa 37.01 165
43. SOSTEK, Jakub 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.15 163
44. BONDARUK, Kacper 01 Ks Puszcza Hajnówka 38.40 147
45. CZERNIAWSKI, Hubert 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 42.53 108

DYSKW. SZYDLIK, Oskar 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.20
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. ANCHIM, Adrian 01 Ks Puszcza Hajnówka 36.71
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. STERNAK, Piotr 98 MZOS Płock 24.57 563
2. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 511
3. PIETRZAK, Grzegorz 98 Klub Pływacki Ciechanów 25.47 506
4. KRAWCZYK, Paweł 99 Buks Warszawa 25.84 484

PIWOWARSKI, Konrad 98 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 25.84 484
PORWAT, Michał 98 MZOS Płock 25.84 484

7. NAPIERAJ, Jan 98 MKS Polonia Warszawa 25.98 477
8. CICHOCKI, Jakub 98 MZOS Płock 25.99 476
9. WILCZAK, Kajetan 99 UKS :dwójka" Sochaczew 26.01 475

10. SADOWSKI, Adrian 99 UKS Gos Raszyn 26.10 470
11. PRUS, Franciszek 99 Uks "Polonez" Wyszków 26.19 465
12. MAKOWSKI, Igor 98 MZOS Płock 26.27 461
13. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 26.33 458
14. KEPA, Kacper 99 UKS Gos Raszyn 26.60 444
15. SKWARSKI, Maciej 98 MZOS Płock 26.91 429
16. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.93 428
17. BANASIAK, Adam 98 MKS Polonia Warszawa 27.00 425
18. DALIDOWICZ, Patryk 99 UKS PIRAT Elbląg 27.07 421
19. RUSZCZYK, Michał 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.22 414
20. TRUCHEL, Jakub 99 Uks "Polonez" Wyszków 27.35 408
21. BARTOSIEICZ, Adrian 99 Buks Warszawa 27.60 397
22. TRZEŚNIEWSKI, Kacper 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 27.72 392
23. LUMA, Wiktor 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.88 386
24. BARAN, Jakub 98 MKS Medyk Giżycko 27.95 383
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. SZUSTAK, Hubert 99 UKS Gos Raszyn 28.22 372
26. BALTAZA, Edward 99 Śródmiejski UKS Polna 28.39 365
27. BUTEZ, Jaufrey 99 Śródmiejski UKS Polna 28.81 349
28. KUBIAK, Jacek 99 UKS PIRAT Elbląg 29.53 324
29. LEWCZUK, Jakub 98 Ks Puszcza Hajnówka 32.12 252
30. LUBAŃSKI, Sebastian 99 Buks Warszawa 32.39 246
31. IWANICKI, Przemysław 99 Śródmiejski UKS Polna 34.16 209
32. KAŁĘBASIAK, Piotr 99 Śródmiejski UKS Polna 34.83 197

17 - 18 lat

1. UNGEHEUER, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 23.67 630
2. ZIMOWSKI, Oskar 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.32 581
3. STĘPIEŃ, Konrad 96 MKS Polonia Warszawa 24.34 580
4. KUSKOWSKI, Adam 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.40 575
5. ADAMSKI, Adrian 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.78 549
6. JUC, Aleksander 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.83 546
7. MOTYCZYŃSKI, Jakub 96 MKS Polonia Warszawa 24.85 545
8. BRUCHAJZER, Dominik 97 MZOS Płock 24.93 539
9. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 25.04 532

10. LELEK, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 26.00 475
11. SUCHAN, Jan 97 MKS Polonia Warszawa 26.29 460
12. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 26.36 456
13. PIĄTKOWSKI, Marcin 96 MKS Polonia Warszawa 26.37 456
14. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 26.41 454
15. PIETROŃ, Mateusz 96 Klub Pływacki Ciechanów 26.44 452
16. BARTKOWSKI, Bartosz 97 MZOS Płock 26.50 449
17. HODUR, Filip 97 MKS Polonia Warszawa 26.62 443
18. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 26.69 439
19. KOLANKOWSKI, Krzysztof 97 Mpks "Orka" Ciechanow 26.91 429
20. GUMOWSKI, Cezary 97 Mpks "Orka" Ciechanow 27.08 421
21. LEOŃCZUK, Dawid 97 MKS Polonia Warszawa 28.02 380
22. CZECHOWICZ, Mateusz 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 34.33 206
23. SAMEREK, Igor 97 Ks Puszcza Hajnówka 35.97 179

10 lat i młodsi

1. BERNER, Szymon 04 Buks Warszawa 34.09 211
2. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.07 164
3. GRĄDZIK, Błażej 04 Klub Pływacki Ciechanów 37.31 161
4. CHOROS, Michał 04 Mpks "Orka" Ciechanow 37.52 158
5. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.61 157
6. BARNAŚ, Maksymilian 05 Buks Warszawa 37.74 155
7. STACHURSKI, Jerzy 04 MZOS Płock 38.79 143
8. SKURA, Kajetan 04 MKS Polonia Warszawa 38.87 142
9. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.51 125

10. MURAWSKI, Tomasz 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.25 119
11. WICIAK, Radosław 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.32 118
12. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.54 116
13. WIECHOWSKI, Dawid 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.56 108
14. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.73 107
15. MARON, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.40 102
16. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.44 102
17. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.79 99
18. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.26 96
19. ORLIK, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 44.28 96
20. MALUS, Jakub 04 MKS Polonia Warszawa 45.22 90
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 10 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. JUSZCZYK, Xavier 04 MKS Polonia Warszawa 46.04 85
22. CHMIELIŃSKI, Olaf 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.01 80
23. FUKOWSKI, Hubert 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.09 70
24. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 49.12 70
25. JAROSZYŃSKI, Michał 04 MKS Polonia Warszawa 49.21 70
26. HURNICKI, Jan 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 49.56 68
27. BIELECKI, Mikołaj 04 MKS Polonia Warszawa 49.65 68
28. DŁUGOKĘCKI, Marcel 04 Klub Pływacki Ciechanów 49.76 67
29. SAWICKI, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 49.94 67
30. CZUPRYN, Jakub 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50.39 65
31. ŻYRA, Wojciech 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.06 62
32. ZYSKOWSKI, Mateusz 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.37 61
33. GRANOSZEWSKI, Jakub 04 Klub Pływacki Ciechanów 51.41 61
34. GIERMANIUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.63 60
35. NIEWIAROWSKI, Patryk 04 Ks Puszcza Hajnówka 52.15 58
36. KACPERSKI, Igor 05 MKS Polonia Warszawa 52.25 58
37. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 53.00 56
38. KOŚCIUCZUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 53.72 53
39. STABEUSZ, Kajetan 05 MKS Polonia Warszawa 54.08 52
40. KASZEWIAK, Jakub 05 MKS Polonia Warszawa 55.54 48
41. KIRYLUK, Patryk 04 MKS Polonia Warszawa 56.04 47
42. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 57.61 43
43. CZERNIAWSKI, Filip 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:00.33 38
44. KOWALSKI, Damian 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:03.43 32
45. ODROBINA, Aleksander 05 MKS Polonia Warszawa 1:03.71 32
46. DUDEK, Konrad 05 MKS Polonia Warszawa 1:05.12 30
47. ZUBIK, Franciszek 06 MKS Polonia Warszawa 1:05.27 30
48. SIDOR, Krystian 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:06.66 28

DYSKW. IWANKOWSKI, Hubert 04 MKS Polonia Warszawa 46.41
DYSKW. KRAWCZYK, Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.09

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

11 lat

1. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.18 209
2. LEWICKI, Filip 03 UKS :dwójka" Sochaczew 37.34 160
3. BRZOZOWSKI, Mateusz 03 MKS Juvenia Białystok 38.79 143
4. GRECZAN, Sebastian 03 MKS Juvenia Białystok 39.24 138
5. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS Juvenia Białystok 41.63 115
6. PIWOWARSKI, Radosław 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 45.63 88
7. SAWWA, Maciej 03 MKS Juvenia Białystok 52.44 58

12 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 Buks Warszawa 30.52 294
2. DUCHNOWSKI, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 30.92 282
3. BUABID, Yacine 02 Buks Warszawa 31.55 266

KOPICZKO, Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 31.55 266
5. LIS, Paweł 02 Buks Warszawa 31.56 266
6. SZUTKIEWICZ, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 31.70 262
7. SZCZUREK, Jakub 02 Buks Warszawa 31.76 261

JASZEWSKI, Mateusz 02 Uks "Polonez" Wyszków 31.76 261
9. JASZEWSKI, Kacper 02 Uks "Polonez" Wyszków 32.38 246

10. MICHALCZYK, Bartosz 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.43 223
11. DUDEK, Stanisław 02 Buks Warszawa 33.96 213
12. CEDROWSKI, Jakub 02 MKS Medyk Giżycko 34.05 211
13. APELSKI, Dawid 02 Uks "Polonez" Wyszków 34.26 208
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 34.70 200
15. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 35.19 191
16. KOWALCZYK, Patryk 02 Uks "Polonez" Wyszków 35.58 185
17. POPŁONYK, Jakub 02 Buks Warszawa 35.78 182
18. CALIK, Krzysztof 02 Buks Warszawa 37.13 163
19. NIKOŁAJUK, Szymon 02 Uks Pingwiny 37.87 154
20. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 38.28 149

OLBRYŚ, Maciej 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.28 149
22. GIERA, Jakub 02 MKS Polonia Warszawa 38.69 144
23. GŁOSEK, Karol 02 Uks "Polonez" Wyszków 39.28 138
24. WISNIEWSKI, Jakub 02 Mpks "Orka" Ciechanow 41.98 113
25. PIEŃKOWSKI, Michał 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 45.81 87
26. WĘGLARSKI, Miłosz 02 Klub Pływacki Ciechanów 53.84 53

13 lat

1. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks "Orka" Ciechanow 27.38 407
2. ZUBIK, Stanisław 01 MKS Polonia Warszawa 29.97 310
3. MECH, Mateusz 01 UKS PIRAT Elbląg 30.29 301
4. FRONC, Jakub 01 BARRACUDA Białystok 30.32 300
5. DACZKOWSKI, Patryk 01 Uks Pingwiny 30.39 298
6. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.02 280
7. DZIKI, Maciej 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.26 273
8. ROHULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.32 272
9. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.44 269

10. WISZNIEWSKI, Jakub 01 MKS Polonia Warszawa 31.69 262
11. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.03 254
12. PAWLAK, Rafał 01 Uks Pingwiny 32.78 237
13. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 32.94 234
14. IWANICKI, Tadeusz 01 Śródmiejski UKS Polna 32.98 233
15. ROGOWICZ, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.07 231
16. WÓJCIK, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.19 228
17. POLAŃCZUK, Łukasz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 33.36 225
18. PAWLENKO, Norbert 01 Ks Puszcza Hajnówka 34.75 199
19. RĄBKOWSKI, Antoni 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.54 186
20. PRZYBYŁKOWSKI, Aleksander 01 MKS Polonia Warszawa 35.79 182
21. BRZÓZY, Bartosz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.50 172
22. ORLIK, Oskar 01 MKS Polonia Warszawa 37.01 165
23. SOSTEK, Jakub 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.15 163
24. BONDARUK, Kacper 01 Ks Puszcza Hajnówka 38.40 147
25. CZERNIAWSKI, Hubert 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 42.53 108

DYSKW. SZYDLIK, Oskar 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.20
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. ANCHIM, Adrian 01 Ks Puszcza Hajnówka 36.71
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

14 lat

1. PYTLARCZYK, Szymon 00 MKS Polonia Warszawa 25.57 500
2. SŁOWIK, Rafał 00 Buks Warszawa 27.07 421
3. BEDNARCZYK, Aleksander 00 MKS Polonia Warszawa 27.60 397
4. MISZTAL, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 27.88 386
5. SULIGA, Jeremi 00 Śródmiejski UKS Polna 27.92 384
6. ZAGUMNY, Patryk 00 Uks "Polonez" Wyszków 28.05 379
7. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 375
8. ULIANOWSKI, Gracjan 00 MKS Juvenia Białystok 28.63 356
9. KALISZ, Jakub 00 MKS Polonia Warszawa 29.34 331
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KUPCZAK, Jakub 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.40 329
11. MIESZKOWSKI, Stanisław 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.46 327
12. ABRAMCZUK, Damian 00 Ks Puszcza Hajnówka 29.81 315
13. PABICH, Jakub 00 Mpks "Orka" Ciechanow 30.33 299
14. ŚREDNIAWA, Patryk 00 UKS  SKALAR Warszawa 31.37 270
15. ŻUKOWSKI, Jakub 00 UKS PIRAT Elbląg 31.51 267
16. CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.61 264
17. GŁOSEK, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 31.71 262
18. ALICKI, Krystian 00 MKS "Roś" Pisz 33.13 230
19. RADECKI, Mateusz 00 MKS Juvenia Białystok 34.30 207
20. KARPIŃSKI, Bartosz 00 Ks Puszcza Hajnówka 35.47 187

15 lat

1. KRAWCZYK, Paweł 99 Buks Warszawa 25.84 484
2. WILCZAK, Kajetan 99 UKS :dwójka" Sochaczew 26.01 475
3. SADOWSKI, Adrian 99 UKS Gos Raszyn 26.10 470
4. PRUS, Franciszek 99 Uks "Polonez" Wyszków 26.19 465
5. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 26.33 458
6. KEPA, Kacper 99 UKS Gos Raszyn 26.60 444
7. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.93 428
8. DALIDOWICZ, Patryk 99 UKS PIRAT Elbląg 27.07 421
9. RUSZCZYK, Michał 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.22 414

10. TRUCHEL, Jakub 99 Uks "Polonez" Wyszków 27.35 408
11. BARTOSIEICZ, Adrian 99 Buks Warszawa 27.60 397
12. TRZEŚNIEWSKI, Kacper 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 27.72 392
13. LUMA, Wiktor 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.88 386
14. SZUSTAK, Hubert 99 UKS Gos Raszyn 28.22 372
15. BALTAZA, Edward 99 Śródmiejski UKS Polna 28.39 365
16. BUTEZ, Jaufrey 99 Śródmiejski UKS Polna 28.81 349
17. KUBIAK, Jacek 99 UKS PIRAT Elbląg 29.53 324
18. LUBAŃSKI, Sebastian 99 Buks Warszawa 32.39 246
19. IWANICKI, Przemysław 99 Śródmiejski UKS Polna 34.16 209
20. KAŁĘBASIAK, Piotr 99 Śródmiejski UKS Polna 34.83 197

16 lat

1. STERNAK, Piotr 98 MZOS Płock 24.57 563
2. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 511
3. PIETRZAK, Grzegorz 98 Klub Pływacki Ciechanów 25.47 506
4. PIWOWARSKI, Konrad 98 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 25.84 484

PORWAT, Michał 98 MZOS Płock 25.84 484
6. NAPIERAJ, Jan 98 MKS Polonia Warszawa 25.98 477
7. CICHOCKI, Jakub 98 MZOS Płock 25.99 476
8. MAKOWSKI, Igor 98 MZOS Płock 26.27 461
9. SKWARSKI, Maciej 98 MZOS Płock 26.91 429

10. BANASIAK, Adam 98 MKS Polonia Warszawa 27.00 425
11. BARAN, Jakub 98 MKS Medyk Giżycko 27.95 383
12. LEWCZUK, Jakub 98 Ks Puszcza Hajnówka 32.12 252



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to KS Warszawianka 2014-01-19 18:57 - Strona 8

Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

17 lat

1. ZIMOWSKI, Oskar 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.32 581
2. JUC, Aleksander 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.83 546
3. BRUCHAJZER, Dominik 97 MZOS Płock 24.93 539
4. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 25.04 532
5. SUCHAN, Jan 97 MKS Polonia Warszawa 26.29 460
6. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 26.41 454
7. BARTKOWSKI, Bartosz 97 MZOS Płock 26.50 449
8. HODUR, Filip 97 MKS Polonia Warszawa 26.62 443
9. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 26.69 439

10. KOLANKOWSKI, Krzysztof 97 Mpks "Orka" Ciechanow 26.91 429
11. GUMOWSKI, Cezary 97 Mpks "Orka" Ciechanow 27.08 421
12. LEOŃCZUK, Dawid 97 MKS Polonia Warszawa 28.02 380
13. CZECHOWICZ, Mateusz 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 34.33 206
14. SAMEREK, Igor 97 Ks Puszcza Hajnówka 35.97 179

18 lat

1. UNGEHEUER, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 23.67 630
2. STĘPIEŃ, Konrad 96 MKS Polonia Warszawa 24.34 580
3. KUSKOWSKI, Adam 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.40 575
4. ADAMSKI, Adrian 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.78 549
5. MOTYCZYŃSKI, Jakub 96 MKS Polonia Warszawa 24.85 545
6. LELEK, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 26.00 475
7. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 26.36 456
8. PIĄTKOWSKI, Marcin 96 MKS Polonia Warszawa 26.37 456
9. PIETROŃ, Mateusz 96 Klub Pływacki Ciechanów 26.44 452

Open

1. UNGEHEUER, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 23.67 630
2. ZIMOWSKI, Oskar 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.32 581
3. STĘPIEŃ, Konrad 96 MKS Polonia Warszawa 24.34 580
4. KUSKOWSKI, Adam 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.40 575
5. STERNAK, Piotr 98 MZOS Płock 24.57 563
6. ADAMSKI, Adrian 96 Klub Pływacki Ciechanów 24.78 549
7. JUC, Aleksander 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 24.83 546
8. MOTYCZYŃSKI, Jakub 96 MKS Polonia Warszawa 24.85 545
9. BRUCHAJZER, Dominik 97 MZOS Płock 24.93 539

10. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 25.04 532
11. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.38 511
12. PIETRZAK, Grzegorz 98 Klub Pływacki Ciechanów 25.47 506
13. PYTLARCZYK, Szymon 00 MKS Polonia Warszawa 25.57 500
14. KRAWCZYK, Paweł 99 Buks Warszawa 25.84 484

PIWOWARSKI, Konrad 98 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 25.84 484
PORWAT, Michał 98 MZOS Płock 25.84 484

17. NAPIERAJ, Jan 98 MKS Polonia Warszawa 25.98 477
18. CICHOCKI, Jakub 98 MZOS Płock 25.99 476
19. LELEK, Mateusz 96 MKS Polonia Warszawa 26.00 475
20. WILCZAK, Kajetan 99 UKS :dwójka" Sochaczew 26.01 475
21. SADOWSKI, Adrian 99 UKS Gos Raszyn 26.10 470
22. PRUS, Franciszek 99 Uks "Polonez" Wyszków 26.19 465
23. MAKOWSKI, Igor 98 MZOS Płock 26.27 461
24. SUCHAN, Jan 97 MKS Polonia Warszawa 26.29 460
25. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 26.33 458
26. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 26.36 456
27. PIĄTKOWSKI, Marcin 96 MKS Polonia Warszawa 26.37 456
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. MIKOŁAJEWSKI, Patryk 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 26.41 454
29. PIETROŃ, Mateusz 96 Klub Pływacki Ciechanów 26.44 452
30. BARTKOWSKI, Bartosz 97 MZOS Płock 26.50 449
31. KEPA, Kacper 99 UKS Gos Raszyn 26.60 444
32. HODUR, Filip 97 MKS Polonia Warszawa 26.62 443
33. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 26.69 439
34. KOLANKOWSKI, Krzysztof 97 Mpks "Orka" Ciechanow 26.91 429

SKWARSKI, Maciej 98 MZOS Płock 26.91 429
36. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.93 428
37. BANASIAK, Adam 98 MKS Polonia Warszawa 27.00 425
38. DALIDOWICZ, Patryk 99 UKS PIRAT Elbląg 27.07 421

SŁOWIK, Rafał 00 Buks Warszawa 27.07 421
40. GUMOWSKI, Cezary 97 Mpks "Orka" Ciechanow 27.08 421
41. RUSZCZYK, Michał 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.22 414
42. TRUCHEL, Jakub 99 Uks "Polonez" Wyszków 27.35 408
43. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks "Orka" Ciechanow 27.38 407
44. BEDNARCZYK, Aleksander 00 MKS Polonia Warszawa 27.60 397

BARTOSIEICZ, Adrian 99 Buks Warszawa 27.60 397
46. TRZEŚNIEWSKI, Kacper 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 27.72 392
47. LUMA, Wiktor 99 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 27.88 386

MISZTAL, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 27.88 386
49. SULIGA, Jeremi 00 Śródmiejski UKS Polna 27.92 384
50. BARAN, Jakub 98 MKS Medyk Giżycko 27.95 383
51. LEOŃCZUK, Dawid 97 MKS Polonia Warszawa 28.02 380
52. ZAGUMNY, Patryk 00 Uks "Polonez" Wyszków 28.05 379
53. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 375
54. SZUSTAK, Hubert 99 UKS Gos Raszyn 28.22 372
55. BALTAZA, Edward 99 Śródmiejski UKS Polna 28.39 365
56. ULIANOWSKI, Gracjan 00 MKS Juvenia Białystok 28.63 356
57. BUTEZ, Jaufrey 99 Śródmiejski UKS Polna 28.81 349
58. KALISZ, Jakub 00 MKS Polonia Warszawa 29.34 331
59. KUPCZAK, Jakub 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.40 329
60. MIESZKOWSKI, Stanisław 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.46 327
61. KUBIAK, Jacek 99 UKS PIRAT Elbląg 29.53 324
62. ABRAMCZUK, Damian 00 Ks Puszcza Hajnówka 29.81 315
63. ZUBIK, Stanisław 01 MKS Polonia Warszawa 29.97 310
64. MECH, Mateusz 01 UKS PIRAT Elbląg 30.29 301
65. FRONC, Jakub 01 BARRACUDA Białystok 30.32 300
66. PABICH, Jakub 00 Mpks "Orka" Ciechanow 30.33 299
67. DACZKOWSKI, Patryk 01 Uks Pingwiny 30.39 298
68. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 Buks Warszawa 30.52 294
69. DUCHNOWSKI, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 30.92 282
70. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.02 280
71. DZIKI, Maciej 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.26 273
72. ROHULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.32 272
73. ŚREDNIAWA, Patryk 00 UKS  SKALAR Warszawa 31.37 270
74. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.44 269
75. ŻUKOWSKI, Jakub 00 UKS PIRAT Elbląg 31.51 267
76. BUABID, Yacine 02 Buks Warszawa 31.55 266

KOPICZKO, Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 31.55 266
78. LIS, Paweł 02 Buks Warszawa 31.56 266
79. CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 31.61 264
80. WISZNIEWSKI, Jakub 01 MKS Polonia Warszawa 31.69 262
81. SZUTKIEWICZ, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 31.70 262
82. GŁOSEK, Mikołaj 00 Uks "Polonez" Wyszków 31.71 262
83. SZCZUREK, Jakub 02 Buks Warszawa 31.76 261
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

83. JASZEWSKI, Mateusz 02 Uks "Polonez" Wyszków 31.76 261
85. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.03 254
86. LEWCZUK, Jakub 98 Ks Puszcza Hajnówka 32.12 252
87. JASZEWSKI, Kacper 02 Uks "Polonez" Wyszków 32.38 246
88. LUBAŃSKI, Sebastian 99 Buks Warszawa 32.39 246
89. PAWLAK, Rafał 01 Uks Pingwiny 32.78 237
90. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 32.94 234
91. IWANICKI, Tadeusz 01 Śródmiejski UKS Polna 32.98 233
92. ROGOWICZ, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.07 231
93. ALICKI, Krystian 00 MKS "Roś" Pisz 33.13 230
94. WÓJCIK, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.19 228
95. POLAŃCZUK, Łukasz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 33.36 225
96. MICHALCZYK, Bartosz 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.43 223
97. DUDEK, Stanisław 02 Buks Warszawa 33.96 213
98. CEDROWSKI, Jakub 02 MKS Medyk Giżycko 34.05 211
99. BERNER, Szymon 04 Buks Warszawa 34.09 211

100. IWANICKI, Przemysław 99 Śródmiejski UKS Polna 34.16 209
101. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.18 209
102. APELSKI, Dawid 02 Uks "Polonez" Wyszków 34.26 208
103. RADECKI, Mateusz 00 MKS Juvenia Białystok 34.30 207
104. CZECHOWICZ, Mateusz 97 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 34.33 206
105. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 34.70 200
106. PAWLENKO, Norbert 01 Ks Puszcza Hajnówka 34.75 199
107. KAŁĘBASIAK, Piotr 99 Śródmiejski UKS Polna 34.83 197
108. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 35.19 191
109. KARPIŃSKI, Bartosz 00 Ks Puszcza Hajnówka 35.47 187
110. RĄBKOWSKI, Antoni 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.54 186
111. KOWALCZYK, Patryk 02 Uks "Polonez" Wyszków 35.58 185
112. POPŁONYK, Jakub 02 Buks Warszawa 35.78 182
113. PRZYBYŁKOWSKI, Aleksander 01 MKS Polonia Warszawa 35.79 182
114. SAMEREK, Igor 97 Ks Puszcza Hajnówka 35.97 179
115. BRZÓZY, Bartosz 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.50 172
116. ORLIK, Oskar 01 MKS Polonia Warszawa 37.01 165
117. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.07 164
118. CALIK, Krzysztof 02 Buks Warszawa 37.13 163
119. SOSTEK, Jakub 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.15 163
120. GRĄDZIK, Błażej 04 Klub Pływacki Ciechanów 37.31 161
121. LEWICKI, Filip 03 UKS :dwójka" Sochaczew 37.34 160
122. CHOROS, Michał 04 Mpks "Orka" Ciechanow 37.52 158
123. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.61 157
124. BARNAŚ, Maksymilian 05 Buks Warszawa 37.74 155
125. NIKOŁAJUK, Szymon 02 Uks Pingwiny 37.87 154
126. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 38.28 149

OLBRYŚ, Maciej 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.28 149
128. BONDARUK, Kacper 01 Ks Puszcza Hajnówka 38.40 147
129. GIERA, Jakub 02 MKS Polonia Warszawa 38.69 144
130. BRZOZOWSKI, Mateusz 03 MKS Juvenia Białystok 38.79 143

STACHURSKI, Jerzy 04 MZOS Płock 38.79 143
132. SKURA, Kajetan 04 MKS Polonia Warszawa 38.87 142
133. GRECZAN, Sebastian 03 MKS Juvenia Białystok 39.24 138
134. GŁOSEK, Karol 02 Uks "Polonez" Wyszków 39.28 138
135. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.51 125
136. MURAWSKI, Tomasz 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.25 119
137. WICIAK, Radosław 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.32 118
138. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.54 116
139. PIECHOWSKI, Krzysztof 03 MKS Juvenia Białystok 41.63 115
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

140. WISNIEWSKI, Jakub 02 Mpks "Orka" Ciechanow 41.98 113
141. CZERNIAWSKI, Hubert 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 42.53 108
142. WIECHOWSKI, Dawid 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.56 108
143. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.73 107
144. MARON, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.40 102
145. SZCZERBA, Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.44 102
146. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.79 99
147. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.26 96
148. ORLIK, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 44.28 96
149. MALUS, Jakub 04 MKS Polonia Warszawa 45.22 90
150. PIWOWARSKI, Radosław 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 45.63 88
151. PIEŃKOWSKI, Michał 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 45.81 87
152. JUSZCZYK, Xavier 04 MKS Polonia Warszawa 46.04 85
153. CHMIELIŃSKI, Olaf 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.01 80
154. FUKOWSKI, Hubert 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.09 70
155. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 49.12 70
156. JAROSZYŃSKI, Michał 04 MKS Polonia Warszawa 49.21 70
157. HURNICKI, Jan 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 49.56 68
158. BIELECKI, Mikołaj 04 MKS Polonia Warszawa 49.65 68
159. DŁUGOKĘCKI, Marcel 04 Klub Pływacki Ciechanów 49.76 67
160. SAWICKI, Oliwier 05 MKS Polonia Warszawa 49.94 67
161. CZUPRYN, Jakub 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50.39 65
162. ŻYRA, Wojciech 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.06 62
163. ZYSKOWSKI, Mateusz 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.37 61
164. GRANOSZEWSKI, Jakub 04 Klub Pływacki Ciechanów 51.41 61
165. GIERMANIUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 51.63 60
166. NIEWIAROWSKI, Patryk 04 Ks Puszcza Hajnówka 52.15 58
167. KACPERSKI, Igor 05 MKS Polonia Warszawa 52.25 58
168. SAWWA, Maciej 03 MKS Juvenia Białystok 52.44 58
169. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 53.00 56
170. KOŚCIUCZUK, Jakub 04 Ks Puszcza Hajnówka 53.72 53
171. WĘGLARSKI, Miłosz 02 Klub Pływacki Ciechanów 53.84 53
172. STABEUSZ, Kajetan 05 MKS Polonia Warszawa 54.08 52
173. KASZEWIAK, Jakub 05 MKS Polonia Warszawa 55.54 48
174. KIRYLUK, Patryk 04 MKS Polonia Warszawa 56.04 47
175. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 57.61 43
176. CZERNIAWSKI, Filip 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:00.33 38
177. KOWALSKI, Damian 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:03.43 32
178. ODROBINA, Aleksander 05 MKS Polonia Warszawa 1:03.71 32
179. DUDEK, Konrad 05 MKS Polonia Warszawa 1:05.12 30
180. ZUBIK, Franciszek 06 MKS Polonia Warszawa 1:05.27 30
181. SIDOR, Krystian 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:06.66 28

DYSKW. SZYDLIK, Oskar 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 36.20
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. ANCHIM, Adrian 01 Ks Puszcza Hajnówka 36.71
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. IWANKOWSKI, Hubert 04 MKS Polonia Warszawa 46.41
DYSKW. KRAWCZYK, Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.09

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


